
 

石泉县水利局 2017年部门决算说明 

一、部门主要职责 

石泉县水利局机关主要职责：负责全县水利工程管理、保护及水务管理工

作；按规定制定水利工程建设管理有关制度并组织实施。下设 10 个事业单位，

石泉县水政监察大队，石泉县水土保持服务中心，石泉县城乡供水管理中心，石

泉县水产养殖管理服务中心，石泉县灌区管理站，石泉县水利工程质量监督管理

站，石泉县水利勘测设计院，石泉县防洪工程运行管理站，石泉县自来水公司、

污水处理厂，主要职责：1.石泉县水政监察大队主要职责：主要负责全县水资源，

渔业资源、砂石资源的管理和保护工作;负责防洪，水政，渔政，水保监督等水

行政执法工作；局交办的其他工作。2.石泉县水土保持服务中心：负责组织和指

导全县水土保持和水土流失综合防治工作；负责组织水土保持建设项目的建设和

管理；局交办的其他工作。3.石泉县城乡供水管理中心：负责组织和指导全县农

村安全饮水项目及供水工程建设和维护；局交办的其他工作。4.石泉县水产养殖

管理服务中心：负责编制渔业养殖和发展规划并组织实施；负责渔业养殖技术推

广工作；负责发展和指导特种养殖、渔业网箱养殖；局交办的其他工作。5.石泉

县灌区管理站（农建办）主要职责：主要负责全县灌区骨干工程设施的检查监测，

维修养护和运行管理；编制和执行灌区的用水和配水计划；局交办的其他工作。

6.石泉县水利工程质量监测管理站主要职责：负责全县水利工程建设施工安全，

工程质量、监督不良质量行为和质量问题的整改；局交办的其他工作。7.石泉县

水利勘测设计院(汉江综合整治办公室)主要职责：负责全县水利工程建设项目的

勘测设计工作；局交办的其他工作。8.石泉县防洪工程运行管理站主要职责：负

责县防洪泵站的安全运行、维护、检修和管理工作；负责红花沟水库及防洪压力

涵管安全运行、维护、检修和管理工作；协助县防汛办作好县城防汛及抢险工作；

局交办的其他工作。9.石泉县自来水公司主要职责：县城自来水生产及供应;给

排水管道安装与维修；10.污水处理厂主要职责：处理县城污水排污的检测化验、

局交办的其他工作。 

二、2017年度部门工作完成情况 

2017 年我局始终坚持以重点项目建设为抓手，以严格依法行政为保障，

克服种种困难，夯实工作措施，扎实推进各项重点工作。（一）围绕脱贫攻坚，



 

真抓实干显成效。（二）围绕汉江水质保护，以干克难狠抓污水处理厂建设。 

（三）围绕防洪保安，狠抓汉江综合整治项目建设。（四）围绕旅游发展，狠抓

景区配套项目建设。（五）全力以赴做好防汛度汛工作。六、全面完成“三创”

工作任务。今年我局还承担了三项市考指标。1、新增高效节水灌溉面积 0.45

万亩。2、全面完成市下达河长制年度工作任务。3、高桥、饶峰河、池河断面水

质达到国家地表水环境质量Ⅱ类标准。4.建成农村饮用水工程 81 处，解决了饮

水安全人口 1.03 万人，农村自来水普及率达到 90%以上。5、县城污水处理厂收

集污水 292万吨，处理污水 291万吨，污水集中处理率达到 92%以上。 

三、部门决算单位构成 

石泉县水利局机关：下设 10 个事业单位，石泉县水政监察大队，石泉县

水土保持服务中心，石泉县城乡供水管理中心，石泉县水产养殖管理服务中心，

石泉县灌区管理站，石泉县水利工程质量监督管理站，石泉县水利勘测设计院，

石泉县防洪工程运行管理站，石泉县自来水公司、污水处理厂等 10个事业单位。

其中 8个事业单位经费由财政拔付，资产配置统一调配，另外自来水公司、污水

处理厂是事业管理，企业性质。 

四、部门人员情况说明  

石泉县水利局编制 80人(行政 8人，事业 72人），年末实有在职人数 80

人，机关 24 人，其中：副处 2 人，正科 3 人；主任科员 5 人；副科 3 人；科员

7人，工勤 4人，事业单位 56人，（其中：副高 4人，中级 18人，初级 31人，

员级 3人），退休 40人，遗属 6人，1辆防汛公务用车，1辆执法车，另外有 2

个独立的单位自来水公司 30人（不列入水利局编制、执行事业管理、企业运转）

财政不拔人员工资，污水处理厂 16 人（不列入水利局编制之内）但财政拔入一

部分污水处理厂人员及运行经费。 

五、部门决算收支情况说明 

（一）2017 年度收入支出总体情况说明 

1、本年度收入支出总体情况说明及比上年增长（减少）情况分析增减变化

的主要原因。 

（a）2017 年度本年收入合计 35127806 元，较上年减少 38556648元，主要

原因是 2016 年拔入政府性基金、水利工程建设、农田水利建设项目资金，2017



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年主要是运行及维修，所以资金在本年有所减少。

  （b）2017  年度本年支出合计  36062202  元，比上年减少  38271442  元，主要

原因是  2017  年拔入项目资金减少，2016  年结转和结余  1681646  元，2017  年结转

结余  747250  元。

2、本年度收入构成情况

2017  年本年收入合计  35127806  元。其中:财政拨款  34556210  元，占总收入

的  98%，包括（一般公共预算财政拨款  34556210  元、政府性基金预算财政拨款  0

元）；其他收入  571596  元，主要是  1  笔项目收入及其辅助活动取得的收入，占

总收入的  2%。

3、本年支出构成情况

2017  年本年支出合计  36062202  元。其中:基本支出  9811402  元，是为保障

机构正常运转、完成日常工作任务而发生的各项支出，包括人员经费和公用经费，

占总支出的  27%；项目支出  26250800  元，在基本预算支出之外，财政专款安排

的支出。节能环保、基本农田建设、成品油价格改革对渔业的补贴、水土保持、

农村人畜饮水、防汛抗旱等专项业务支出，占总支出的  73%。

（二）2017  年度财政拨款收入支出总体情况说明

1.财政拨款收入支出总体及比上年增减情况，分析增减变化的原因。

  2017  年度本年收入合计  35127806  元，较上年减少  38556648  元，主要原因

是  2016  年拔入政府性基金、水利工程建设、农田水利建设项目资金，2017  年主

要是运行及维修，所以资金在本年有所减少。2017  年度本年支出合计  36062202

元，比上年减少  38271442  元，主要原因是  2017  年拔入项目资金减少，2016  年

结转和结余  1681646  元，2017  年结转结余  747250  元。

  2.一般公共预算财政拨款支出情况。（按政府功能分类科目说明支出具体内

容）

  2017  年一般公共预算支出合计  34556210  元。其中：公共安全支出  10000

元，社会保障误就业支出（机关事业单位基本养老保险）1118615  元，节能环保

支出（污水处理厂运行经费、其他污染防治）19950000  元，农林水支出（成品

油价格改革对渔业补助、防汛、农田水利、人畜饮水、其他扶贫）13477595  元。

  3.一般公共预算财政拨款基本支出决算情况（按人员经费和公用经费）



 

2017 年度一般公共预算财政拨款基本支出 8846410 元，其中：人员经费

7760082元，公用经费 1086328元，用于保障机构正常运转和日常工作需要。 

4.2017 年政府性基金财政拨款收支情况 

本部门无政府性基金财政拨款收支，并已公开空表。 

5.2017 年国有资本经营财政拨款收支情况 

本部门无国有资本性经营决算拔款收支。 

(三)、2017年 “三公”经费、培训费及会议费支出情况 

1、“三公”经费支出决算总体情况 

2017 年度一般公共预算财政拨款安排的“三公经费”支出 44000 元，其中，因

公出国（境）费用 0元，公务用车购置及运行维护费 11000 元，公务接待费 33000

元。2017年度“三公经费”支出比 2016 年总减少 107元，其中：公务接待费比

上年减少 107 元，主要是严格贯彻执行八项规定，接待批次比上年减少;接待累

计 36批次、300 人,主要防汛检查、上级指导工作、前期考察等。 

公务用车购置及运行维护费比上年减少 0 元，主要是严格贯彻执行八项规定,严

格控制各项车辆费用；。 

2、公务用车购置及保有情况：2017年无公务车辆购置。 

3、培训费：2017 年培训费 3768 元，主要是公务员网络培训 、信息通讯

培训。 

4、会议费支出决算情况：本年度无会议费支出。 

六、2017年度部门绩效管理情况说明 

2017 年本部门对专项业务经费项目开展了绩效自评，涉及一般公共预算当

年拔款 6710000 元。 

七、其他重要事项的情况说明 

（一）机关运行经费支出情况 

2017 年度一般公共预算财政拨款基本支出 8846410元，比 2016年支出减少

了 338780 元，其中：人员经费 776082 元，公用经费 1086328 元，用于保障机构

正常运转和日常工作需要。 

（二）政府采购支出情况 



 

2017 年公共预算政府采购支出共计 0 元，其中政府采购货物支出 0  元，

政府采购工程支出 0元，政府采购服务支出 0元。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   石泉县水利局 

                                               二 0一八年九月三十日 

（三）国有资产占用及购置情况说明

本部门共有：1  辆防汛公务用车，1  辆执法车，一辆执法船。

八、专业名词解释

  1.基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务发展目标所发生的

各荐支出。

  2.项目支出：指单位为完成特定的行政工作任务或事业发展目标所发生的各

项支出。

  3.“三公经费”指部门使用一般公共预算财政拨款安排的因公出国(（境）

费、公务用车购置及运行费和公务接待费支出。

  4.机关运行经费：指行政单位和参照公务法管理的事业单位使用一般公共预

算财政拨款安排的日常公用经费支出。

九、预算单位  2017  年部门决算表（附表  8  张）

1、收入支出决算  01  表

2、收入总算  02  表

3.支出决算  03  表

4.财政拨款收入支出决算总  04  表

5、一般公共预算财政拨款支出决算  05  表

6. 一般公共预算财政拨款基本支出决算  06  表

7、一般公共预算财政拨款安排的“三公”、会议费、培训费支出  07  表

8.政府性基金预算财政拨款收入支出决算  08  表
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部门决算收支总表 

   

01表 

编制单位：石泉县水利局 2017年 

 

单位：元 

收入 支出 

项目 决算数 项目 决算数 

  1、财政拨款收入 34,556,210.00   1、一般公共服务支出 0.00 

    其中：一般公共预算财政拨款 34,556,210.00   2、外交支出 0.00 

         政府性基金预算财政拨款 0.00   3、国防支出 0.00 

         国有资本经营预算财政拨款 0.00   4、公共安全支出 10,000.00 

  2、上级补助收入 0.00   5、教育支出 0.00 

  3、事业收入 0.00   6、科学技术支出 0.00 

      其中：纳入财政专户管理的收费 0.00   7、文化体育与传媒支出 0.00 

  4、经营收入 0.00   8、社会保障和就业支出 1,118,615.00 

  5、附属单位上缴收入 0.00   9、医疗卫生与计划生育支出 0.00 

  6、其他收入 571,596.00   10、节能环保支出 19,950,000.00 

      11、城乡社区支出 0.00 

      12、农林水支出 14,983,587.06 

      13、交通运输支出 0.00 

      14、资源勘探信息等支出 0.00 

      15、商业服务业等支出 0.00 

      16、金融支出 0.00 

      17、援助其他地区支出 0.00 

      18、国土海洋气象等支出 0.00 

      19、住房保障支出 0.00 

      20、油物资储备支出 0.00 

      21、其他支出 0.00 

本年收入合计 35,127,806.00 本年支出合计 36,062,202.06 

       用事业基金弥补收支差额 0.00     结余分配  0.00 

       年初结转和结余 1,681,646.12     年末结转和结余 747,250.06 

收入总计 36,809,452.12 支出总计 36,809,452.12 

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。 

 
 
 



 

部门决算收入总表 

          

02表 

编制单位：石泉县水利局 

  

2017年 

   

单位：元 

项目 

本年收入合计 财政拨款收入 
上级补助

收入 

事业

收入 

经营

收入 

附属单位

上缴收入 
其他收入 

功能分

类科目

编码 

科目名称 

合计 35,127,806.00 34,556,210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 571,596.00 

204 公共安全支出 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20499 其他公共安全支出 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2049901   其他公共安全支出 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 社会保障和就业支出 1,118,615.00 1,118,615.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20805 行政事业单位离退休 1,118,615.00 1,118,615.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★ 1,118,615.00 1,118,615.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

211 节能环保支出 19,950,000.00 19,950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

21103 污染防治 19,830,000.00 19,830,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2110302   水体 19,180,000.00 19,180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2110399   其他污染防治支出 650,000.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

21199 其他节能环保支出 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2119901   其他节能环保支出 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

213 农林水支出 14,049,191.00 13,477,595.00 0.00 0.00 0.00 0.00 571,596.00 

21301 农业 1,729,800.00 1,729,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2130135   农业资源保护修复与利用 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2130148   成品油价格改革对渔业的补贴 229,800.00 229,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2130199   其他农业支出 1,400,000.00 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

21303 水利 12,199,391.00 11,627,795.00 0.00 0.00 0.00 0.00 571,596.00 

2130301   行政运行 7,628,391.00 7,597,795.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,596.00 

2130305   水利工程建设 541,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 541,000.00 



 

2130306   水利工程运行与维护 910,000.00 910,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2130314   防汛 1,270,000.00 1,270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2130316   农田水利 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2130335   农村人畜饮水 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2130399   其他水利支出 700,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

21305 扶贫 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2130599   其他扶贫支出 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

部门决算支出总表 

         

03表 

编制单位：石泉县水利局 

 

2017 年 

   

单位：元 

项目 

本年支出合计 基本支出 项目支出 
上缴上级支

出 
经营支出 

对附属单

位补助支

出 

功能分

类科目

编码 

科目名称 

合计 36,062,202.06 9,811,402.06 26,250,800.00 0.00 0.00 0.00 

204 公共安全支出 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20499 其他公共安全支出 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2049901   其他公共安全支出 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 社会保障和就业支出 1,118,615.00 1,118,615.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20805 行政事业单位离退休 1,118,615.00 1,118,615.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2080505 
  机关事业单位基本养老保险缴费

支出★ 
1,118,615.00 1,118,615.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

211 节能环保支出 19,950,000.00 0.00 19,950,000.00 0.00 0.00 0.00 

21103 污染防治 19,830,000.00 0.00 19,830,000.00 0.00 0.00 0.00 

2110302   水体 19,180,000.00 0.00 19,180,000.00 0.00 0.00 0.00 

2110399   其他污染防治支出 650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00 

21199 其他节能环保支出 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 

2119901   其他节能环保支出 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 

213 农林水支出 14,983,587.06 8,682,787.06 6,300,800.00 0.00 0.00 0.00 

21301 农业 1,729,800.00 0.00 1,729,800.00 0.00 0.00 0.00 

2130135   农业资源保护修复与利用 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 

2130148   成品油价格改革对渔业的补贴 229,800.00 0.00 229,800.00 0.00 0.00 0.00 

2130199   其他农业支出 1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00 

21303 水利 13,133,787.06 8,562,787.06 4,571,000.00 0.00 0.00 0.00 

2130301   行政运行 8,562,787.06 8,562,787.06 0.00 0.00 0.00 0.00 



 

2130305   水利工程建设 541,000.00 0.00 541,000.00 0.00 0.00 0.00 

2130306   水利工程运行与维护 910,000.00 0.00 910,000.00 0.00 0.00 0.00 

2130314   防汛 1,270,000.00 0.00 1,270,000.00 0.00 0.00 0.00 

2130316   农田水利 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 

2130335   农村人畜饮水 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 

2130399   其他水利支出 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 

21305 扶贫 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2130599   其他扶贫支出 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

注：本表反映部门本年度各项支出情况。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

部门决算财政拨款收支总表 

     

04表 

编制单位：石泉县水利局 

 

2017年 

  

单位：元 

收     入 支     出 

项    目 决算数 项目 

决算数 

合计 一般公共预算财政拨款 
政府性基金预算财政

拨款 

1、一般公共预算财政拨款 34,556,210.00   1、一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00 

2、政府性基金预算财政拨款 0.00   2、外交支出 0.00 0.00 0.00 

3、国有资本经营预算收入 0.00   3、国防支出 0.00 0.00 0.00 

      4、公共安全支出 10,000.00 10,000.00 0.00 

      5、教育支出 0.00 0.00 0.00 

      6、科学技术支出 0.00 0.00 0.00 

      7、文化体育与传媒支出 0.00 0.00 0.00 

      8、社会保障和就业支出 1,118,615.00 1,118,615.00 0.00 

      9、医疗卫生与计划生育支出 0.00 0.00 0.00 

      10、节能环保支出 19,950,000.00 19,950,000.00 0.00 

      11、城乡社区支出 0.00 0.00 0.00 

      12、农林水支出 13,477,595.00 13,477,595.00 0.00 

      13、交通运输支出 0.00 0.00 0.00 

      14、资源勘探信息等支出 0.00 0.00 0.00 

      15、商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00 

      16、金融支出 0.00 0.00 0.00 

      17、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00 

      18、国土海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00 

      19、住房保障支出 0.00 0.00 0.00 

      20、油物资储备支出 0.00 0.00 0.00 

      21、其他支出 0.00 0.00 0.00 



 

本年收入合计 34,556,210.00 本年支出合计 34,556,210.00 34,556,210.00 0.00 

年初财政拨款结转和结余 0.00 年末财政拨款结转和结余 0.00 0.00 0.00 

 一般公共预算财政拨款 0.00         

 政府性基金预算财政拨款 0.00         

收入总计 34,556,210.00 支出总计 34,556,210.00 34,556,210.00 0.00 

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目） 

         

05表 

编制单位：石泉县水利局 

  

2017年 

  

单位：元 

项目 

本年支出合计 

基本支出 

项目支出 备注 
功能分

类科目

编码 

科目名称 小计 人员经费 公用经费 

合计 34,556,210.00 8,846,410.00 7,760,082.00 1,086,328.00 25,709,800.00   

204 公共安全支出 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00   

20499 其他公共安全支出 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00   

2049901   其他公共安全支出 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00   

208 社会保障和就业支出 1,118,615.00 1,118,615.00 1,118,615.00 0.00 0.00   

20805 行政事业单位离退休 1,118,615.00 1,118,615.00 1,118,615.00 0.00 0.00   

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★ 1,118,615.00 1,118,615.00 1,118,615.00 0.00 0.00   

211 节能环保支出 19,950,000.00 0.00 0.00 0.00 19,950,000.00   

21103 污染防治 19,830,000.00 0.00 0.00 0.00 19,830,000.00   

2110302   水体 19,180,000.00 0.00 0.00 0.00 19,180,000.00   

2110399   其他污染防治支出 650,000.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00   

21199 其他节能环保支出 120,000.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00   

2119901   其他节能环保支出 120,000.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00   

213 农林水支出 13,477,595.00 7,717,795.00 6,631,467.00 1,086,328.00 5,759,800.00   

21301 农业 1,729,800.00 0.00 0.00 0.00 1,729,800.00   

2130135   农业资源保护修复与利用 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00   

2130148   成品油价格改革对渔业的补贴 229,800.00 0.00 0.00 0.00 229,800.00   

2130199   其他农业支出 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00   

21303 水利 11,627,795.00 7,597,795.00 6,511,467.00 1,086,328.00 4,030,000.00   

2130301   行政运行 7,597,795.00 7,597,795.00 6,511,467.00 1,086,328.00 0.00   



 

2130306   水利工程运行与维护 910,000.00 0.00 0.00 0.00 910,000.00   

2130314   防汛 1,270,000.00 0.00 0.00 0.00 1,270,000.00   

2130316   农田水利 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00   

2130335   农村人畜饮水 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00   

2130399   其他水利支出 700,000.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00   

21305 扶贫 120,000.00 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00   

2130599   其他扶贫支出 120,000.00 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00   

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表（按经济分类科目） 

       

06表 

编制单位：石泉县水利局 

 

2017年 

 

单位：元 

项目 

本年支出合计 人员经费 公用经费 备注 

经济

分类

科目

编码 

科目名称 

合计 8,846,410.00 7,760,082.00 1,086,328.00   

301 工资福利支出 6,908,268.00 6,908,268.00     

30101 基本工资 3,102,126.00 3,102,126.00     

30101   基本工资 3,102,126.00 3,102,126.00     

30102 津贴补贴 296,527.00 296,527.00     

30102   津贴补贴 296,527.00 296,527.00     

30103 奖金 255,475.00 255,475.00     

30103   奖金 255,475.00 255,475.00     

30107 绩效工资 2,135,525.00 2,135,525.00     

30107   绩效工资 2,135,525.00 2,135,525.00     

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 1,118,615.00 1,118,615.00     

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 1,118,615.00 1,118,615.00     

302 商品和服务支出 1,086,328.00   1,086,328.00   

30201 办公费 75,058.23   75,058.23   

30201   办公费 75,058.23   75,058.23   

30202 印刷费 53,036.20   53,036.20   

30202   印刷费 53,036.20   53,036.20   

30206 电费 106,355.45   106,355.45   

30206   电费 106,355.45   106,355.45   

30207 邮电费 120,743.96   120,743.96   



 

30207   邮电费 120,743.96   120,743.96   

30211 差旅费 200,779.28   200,779.28   

30211   差旅费 200,779.28   200,779.28   

30216 培训费 3,768.00   3,768.00   

30216   培训费 3,768.00   3,768.00   

30217 公务接待费 33,000.00   33,000.00   

30217   公务接待费 33,000.00   33,000.00   

30226 劳务费 29,101.88   29,101.88   

30226   劳务费 29,101.88   29,101.88   

30228 工会经费 151,346.00   151,346.00   

30228   工会经费 151,346.00   151,346.00   

30229 福利费 105,139.00   105,139.00   

30229   福利费 105,139.00   105,139.00   

30231 公务用车运行维护费 11,000.00   11,000.00   

30231   公务用车运行维护费 11,000.00   11,000.00   

30239 其他交通费用 197,000.00   197,000.00   

30239   其他交通费用 197,000.00   197,000.00   

303 对个人和家庭的补助 851,814.00 851,814.00     

30304 抚恤金 49,810.00 49,810.00     

30304   抚恤金 49,810.00 49,810.00     

30305 生活补助 30,000.00 30,000.00     

30305   生活补助 30,000.00 30,000.00     

30309 奖励金 130,000.00 130,000.00     

30309   奖励金 130,000.00 130,000.00     

30311 住房公积金 642,004.00 642,004.00     

30311   住房公积金 642,004.00 642,004.00     

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。  



 

部门决算一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出表 

       

07表 

编制单位：石泉县水利局 

 

2017年 

   

单位：元 

一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费 

会议费 培训费 

小计 
因公出国（境）

费用 
公务接待费 

公务用车购置及运行维护费 

小计 公务用车购置费 
公务用车运行维

护费 

1 2 3 4 5 6 7 8 

44,000.00 0.00 33,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 3,768.00 

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

部门决算政府性基金收支表 

         

08表 

编制单位：石泉县水利局 

 

2017年 

   

单位：元 

项目 

年初结转和结

余 
本年收入 

本年支出 

年末结转和结余 
功能

分类

科目

编码 

科目名称 小计 基本支出 项目支出 

合计             

                

                

                

                

                

                

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况 

 


